
 

 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 
 

DOTTORATO 

 
 
 

LA RETTRICE 
 

- Visto il Bando per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca del XXXVII ciclo a.a. 2021/2022, emanato 
con D.R. n. 914 (prot. n. 167717) del 16 giugno 2021; 

- visto il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato emanato con D.R. 4 luglio 2013 n. 670, 
aggiornato con D.R. 8 giugno 2021 n. 858, e in particolare gli artt. 11, 12 e 13 inerenti alle modalità di 
ammissione ai corsi di dottorato; 

- visto il D.R. n. 1143 (prot. n. 210745) del 9 agosto 2021 di nomina della Commissione giudicatrice del 
concorso di ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in Area del Farmaco e Trattamenti Innovativi - 
ciclo XXXVII - afferente all’Area Biomedica; 

- constatata la regolarità formale della procedura concorsuale, 
 

DECRETA 
 

di approvare gli atti del concorso per l’ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in AREA DEL FARMACO E 

TRATTAMENTI INNOVATIVI – CICLO XXXVII, con la seguente graduatoria di merito: 
 
POSTI A CONCORSO: 7 
Con borsa: 6 

5 - Università di Firenze 
1 - Azienda Ospedaliero Universitaria Meyer 

Senza borsa: 1 
 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 
RISULTATO 

1. PAOLETTI NICCOLO’ 104/120 Vincitore con borsa 

2. BONCRISTIANO  ALESSANDRA 103,6/120 Vincitore con borsa 

3. CECCHI MARTA 102/120 Vincitore con borsa 

4. GABELLINI ALESSIO 101,5/120 Vincitore con borsa 

4. MUSUMECI MONICA 101,5/120 Vincitore con borsa 

4. ZONFRILLO BEATRICE 101,5/120 Vincitore con borsa 

7. IURATO LA ROCCA ANTONINO 100,7/120 Vincitore senza borsa 

8. MACCORA ILARIA 100,5/120 Idoneo 

9. MEI DAVIDE 99,5/120 Idoneo 

10. BRILLI VALENTINA 93,1/120 Idoneo 

11. BRACONI MARTINA 90,5/120 Idoneo 

12. SARTORI SIMONE 89,8/120 Idoneo 

13. CURTI LORENZO 88,5/120 Idoneo 

14. CIRONE ITALO 84,5/120 Idoneo 

 
 
 
 

            LA RETTRICE 

          Prof.ssa Alessandra Petrucci 




		2021-10-01T13:14:02+0200
	PETRUCCI ALESSANDRA




